30. Târgul Inului Nr. 90, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu jumătate în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Către exemplari 10 bani. — Așă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Joi 10 (23) Ianuarie.

1902.

## Conferențele ceho-germane.

Ce se mai petrece în partea de dincolo a monarhiei noastre, acolo unde după părerea generală vor avea să cadă sortii pactului cu Ungaria?

Etă o întrebare, care trebuie să ne intereseze și pe noi Români și cu privire la care vom încerca a da unele deslușiri.